Президенту КРОО

«Ассоциация акушеров-гинекологов»

профессору Артымук Н.В.

от_____________________________________

_________________________(__________г.р.)

место работы___________________________

дом. адрес______________________________

т._____________________________________

E-mail_________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены Кемеровской региональной общественной организации «Ассоциация акушеров-гинекологов».

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», выражаю свое согласие на обработку, всех указанных в настоящем заявлении, моих персональных данных в любых целях.

Дата                                                                          Подпись